
UCHWAŁA NR 31/1531/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwalę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 28/1411/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

18 lipca 2018 r. w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie przetargu nieograniczonego, wprowadza się następujące zmiany: 
1) ze składu komisji przetargowej odwołuje się Violettę Weroniecką; 
2) do składu komisji przetargowej powołuje się Agnieszkę Brzezińską; 
3) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Agnieszka Brzezińska – członek”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


